

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数	05 栃 木 土木事務所 実施設計書 当初 07-*****03100-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 51 栃 木土木事務所管内 0-080304(0)		
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 R7補正塗装工事その2.ES5		
	当 世 代	前 世 代	
前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 消費税等の率	40 08 鋼橋架設工事 01 率計上する 11 市街地 01 一般交通影響あり（1） 01 補正なし 05 通期(現場閉所) 01 金銭的保証 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
請負工事費計	35,420,000	本工事費	32,200,000		
		計	32,200,000	3,220,000	35,420,000
法定福利費概算額	890,000				
	11,512,862				

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
本 工 事							X1000
	橋梁保全工事						Y17ZZ
				1 式		11, 868, 930	
	現場塗装工						Y1778
				1 式		7, 753, 950	
橋梁塗装工						Y1778200	
				1 式		7, 753, 950	
素地調整							Y1778200629
				1 式		3, 045, 000	
橋梁塗装工 素地調整（塗替） 1 種ケレン 横断歩道橋・側道橋	200	m 2	8, 925	1, 785, 000	S4648 0 A=2, B=1, F=3, G=1, H=1	施工 第0-0001号内訳表	
研削材再利用型ブラスト						V0100 0	
	200	m 2	6, 300	1, 260, 000	施工 第0-0002号内訳表		
下塗						Y17782005GI	
			1 式		728, 400		
橋梁塗装工 下塗り（塗替） 有機ジンクリッチペイント スプレー 横断歩道橋・側道橋	200	m 2	1. 786	357, 200	S4648 0 A=4, C=7, F=3, G=1, H=1	施工 第0-0003号内訳表	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
中塗	橋梁塗装工 下塗り（塗替） 弱溶剤形変性エポキシ樹脂 スプレー 2層 横断歩道橋・側道橋	200	m 2	1, 856		371, 200		S4648 0 A=4, C=3, F=3, G=1, H=1		施工 第0-0004号内訳表	
			1 式			172, 000		Y17782005GL			
上塗	橋梁塗装工 中塗り（塗替） 弱溶剤形ふっ素樹脂 淡彩 スプレー 横断歩道橋・側道橋	200	m 2	860		172, 000		S4648 0 A=5, D=7, F=3, G=1, H=1		施工 第0-0005号内訳表	
			1 式			283, 000		Y17782005G0			
足場	橋梁塗装工 上塗り（塗替） 弱溶剤形ふっ素樹脂 淡彩 スプレー 横断歩道橋・側道橋	200	m 2	1, 415		283, 000		S4648 0 A=6, E=7, F=3, G=1, H=1		施工 第0-0006号内訳表	
			1 式			3, 525, 550		Y473P150000			
	枠組足場 階段部・P5	1	式	842, 840		842, 840		V1000 0		施工 第0-0007号内訳表	
	板橋防護 杉板+板張 階段部・P5	1	式	1, 843, 760		1, 843, 760		V1100 0		施工 第0-0008号内訳表	
	防災シート防護 階段部・P5	1	式	550, 950		550, 950		V1200 0		施工 第0-0009号内訳表	
			1 式								

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
セキュリティルーム仮囲い						V1300 0
	1		式	288,000	288,000	施工 第0-0010号内訳表
構造物撤去工						Y1780
			1 式		880,000	
運搬処理工						Y1780214
			1 式		880,000	
廃棄物運搬						Y1780214A0K
			1 式		430,000	
特別管理産業廃棄物運搬 ケレンかす・鉛含有塗膜	1		式	220,000	220,000	V0200 0 施工 第0-0011号内訳表
特別管理産業廃棄物運搬 防護服類・鉛含有塗膜付着物	1		式	210,000	210,000	V0300 0 施工 第0-0012号内訳表
廃棄物処分						Y1780214A0L
			1 式		450,000	
#処分費（直接工事費用）#						#0042
	1		1 式	450,000	450,000	
処分費 鉛含有塗膜						S0023 0 A=300000
グループコード内には使用しないこと。	1		式	300,000	300,000	施工 第0-0013号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
処分費 鉛含有付着物 グループコード内には使用しないこと。	1		式	150,000	150,000	S0023 0 A=150000 施工 第0-0014号内訳表
仮設工			1 式		770,000	Y1781
交通管理工			1 式		770,000	Y1781215
交通誘導警備員			1 式		770,000	Y17812155ET
交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員 B	1		式	770,000	770,000	S0914 0 A=22, B=2, C=2 施工 第0-0015号内訳表
環境対策工			1 式		2,464,980	Y1781
防塵対策工			1 式		2,464,980	Y1781215
曝露防止対策			1 式		2,464,980	Y17812155ET
環境対策機材費	1		式	2,464,980	2,464,980	V2100 0 施工 第0-0017号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					11,868,930	
安全費			1 式		1,251,888	Z0009
安全対策費 受注者用	1		式	1,030,760	1,030,760	V2200 0 施工 第0-0018号内訳表
安全対策費 発注者用	1		式	221,128	221,128	V2300 0 施工 第0-0019号内訳表
現場環境改善費			1 式		382,000	Z0010
算定式……382534=11418930*0.0335 対象額……11,418,930 率……0.0335					382,534	
共通仮設費 (率分) 算定式……4604023=11774997*0.3910 <<0.3910 =(0.3008 * 1.3 * 1.0) * 1.00 >> 対象額……11,774,997 率……0.3008			1 式		4,604,023	
＊＊共通仮設費計＊＊					6,237,911	
＊＊純工事費＊＊					18,106,841	

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
現場管理費	算定式……	8748869=18012908*0.4857	<<0.4857	= (0.4415*1.1*1.0)*1.00>>						
	対象額……	18,012,908								
	率……	0.4415			1 式			8,748,869		
＊ ＊ 工事原価 ＊ ＊										
								26,855,710		
一般管理費等	算定式……	5338974=26761777*0.1995	<<率の補正 0.1995	= 0.1995 * 1.00 >>						
	対象額……	26,761,777			前払補正係数1.0000					
	率……	0.1995			1 式			5,338,974		
契約保証費	算定式……	10704=26761777*0.0004								
	対象額……	26,761,777								
	率……	0.0004			1 式			10,704		
＊ ＊ 一般管理費等計 ＊ ＊										
								5,349,678		
＊ ＊ 工事価格 ＊ ＊										
								32,200,000		
＊ ＊ 工事価格計 ＊ ＊										
								32,200,000		
消費税・地方消費税額	算定式……	3220000=32200000*0.10								
	対象額……	32,200,000								
	率……	0.1000			1 式			3,220,000		
＊ ＊ 請負工事費 ＊ ＊										
								35,420,000		

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋梁塗装工 塗替塗装 素地調整 1種ケレン 昼間 制約：無	100.000	m 2	8,925	892,500	T3H22 7140*1.25
計	100	m 2		892,500	
小計	1	m 2		8,925	
A 作業内容	=2	素地調整			
B 素地調整区分（A＝2時選択）	=1	1種ケレン			
F 構造区分	=3	横断歩道橋・側道橋			
G 時間的制約の有無	=1	無し			
H 夜間作業の有無	=1	夜間作業（20時～6時）なし			
標準単価 補正係数 Kn：1.25					

特単単価適用日：08年02月10日
0-0010

研削材再利用型ブラスト

V0100

施 工 内 訳 表

施工 第0-0002号内訳表

1000 m 2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋りょう世話役	15.0	人	41,900	628,500	RA120 1
橋りょう特殊工	30.0	人	37,600	1,128,000	RA110 1
普通作業員	60.0	人	24,300	1,458,000	RA010 1
分離機 4.0t/日 回収	15.0	台	28,500	427,500	W0100
集塵機 60m3/min	15.0	台	20,000	300,000	W0110
ジェクター 空気搬送機	15.0	台	28,000	420,000	W0120
ドライヤー 空冷式200V 27.5m3/min	15.0	台	15,000	225,000	W0130
発電機機械損料 50KVA相当	15.0	台	8,500	127,500	W0140
コンプレッサー 190HPドライ仕様 18.5m3/min	15.0	台	12,000	180,000	W0150
吸引ダクト 内径150mm	75.0	m	2,500	187,500	W0160
軽油	3,750	L	132	495,000	TSX24
諸雑費	22.5	%	3,214,500	723,262	#01

施 工 内 訳 表

0-0011

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
計	1,000	m 2		6,300,262	
小計	1	m 2		6,300	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋梁塗装工 塗替塗装 下塗 有機ジンクリッチ 6 0 0 × 1 層 昼間 制約：無	100.000	m 2	1,786	178,600	T3H61 1540*1.16
計	100	m 2		178,600	
小計	1	m 2		1,786	
A 作業内容	=4	下塗り			
C 下塗り塗料区分（A＝4時選択）	=7	有機ジンクリッチペイント スプレー			
F 構造区分	=3	横断歩道橋・側道橋			
G 時間的制約の有無	=1	無し			
H 夜間作業の有無	=1	夜間作業（20時～6時）なし			
標準単価 補正係数 Kn：1.16					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋梁塗装工 塗替塗装 下塗 変性エポキシ樹脂塗料 240×2層 昼間 制約：無	100.000	m 2	1,856	185,600	T3H49 1600*1.16
計	100	m 2		185,600	
小計	1	m 2		1,856	
A 作業内容	=4	下塗り			
C 下塗り塗料区分（A＝4時選択）	=3	弱溶剤形変性エポキシ樹脂 スプレー 2層			
F 構造区分	=3	横断歩道橋・側道橋			
G 時間的制約の有無	=1	無し			
H 夜間作業の有無	=1	夜間作業（20時～6時）なし			
標準単価 補正係数 Kn：1.16					

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋梁塗装工 塗替塗装 中塗 弱溶剤形ふっ素 淡彩 1 7 0 × 1 層 昼間 制約：無	100.000	m 2	860	86,000	T3H85 742*1.16
計	100	m 2		86,000	
小計	1	m 2		860	
A 作業内容	=5	中塗り			
D 中塗り塗料区分（A＝5時選択）	=7	弱溶剤形ふっ素樹脂 淡彩 スプレー			
F 構造区分	=3	横断歩道橋・側道橋			
G 時間的制約の有無	=1	無し			
H 夜間作業の有無	=1	夜間作業（20時～6時）なし			
標準単価 補正係数 Kn：1.16					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋梁塗装工 塗替塗装 上塗 弱溶剤形ふっ素 淡彩 1 4 0 × 1 層 昼間 制約：無	100.000	m 2	1,415	141,500	T3I12 1220*1.16
計	100	m 2		141,500	
小計	1	m 2		1,415	
A 作業内容	=6	上塗り			
E 上塗り塗料区分（A＝6時選択）	=7	弱溶剤形ふっ素樹脂 淡彩 スプレー			
F 構造区分	=3	横断歩道橋・側道橋			
G 時間的制約の有無	=1	無し			
H 夜間作業の有無	=1	夜間作業（20時～6時）なし			
標準単価 補正係数 Kn：1.16					

枠組足場
階段部・P5

V1000

施 工 内 訳 表

施工 第0-0007号内訳表

特単単価適用日：08年02月10日
0-0016

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋りょう特殊工	18.0	人	37,600	676,800	RA110 1
単管足場	132.2	掛m2	1,000	132,200	W0100
雑材料	5	%	676,800	33,840	#01
小計	1	式		842,840	

特単単価適用日：08年02月10日
0-0017

板橋防護 杉板+板張
階段部・P5

V1100

施 工 内 訳 表

施工 第0-0008号内訳表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋りょう特殊工	27	人	37,600	1,015,200	RA110 1
杉板、コンパネ	388.9	m2	2,000	777,800	W0100
雑材料	5	%	1,015,200	50,760	#01
小計	1	式		1,843,760	

特単単価適用日：08年02月10日

0-0018

施工内訳表

施工 第0-0009号内訳表

1 式 当り

式

当り

V1200

防炎シート防護
 階段部・P5

[illegible]

07-*****03100-40

栃木県 県土整備部

セキュリティルーム仮囲い

V1300

施 工 内 訳 表

施工 第0-0010号内訳表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋りょう特殊工	5.0	人	37,600	188,000	RA110
単管足場、コンパネ、仮設扉施錠付	1	式	100,000	100,000	W0100
小計	1	式		288,000	

特単単価適用日：08年02月10日
0-0020

施 工 内 訳 表

特別管理産業廃棄物運搬
ケレンかす・鉛含有塗膜

V0200

施工 第0-0011号内訳表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特別管理産業廃棄物運搬許可車 3.0tトラック	1	台	110,000	110,000	W0100
回収用ドラム缶 特別管理産業廃棄物 鉛含有塗膜	1	本	10,000	10,000	W0200
諸雑費 処分内容物事前調査確認等含む	1	式	100,000	100,000	W0300
小計	1	式		220,000	

特別管理産業廃棄物運搬
防護服類・鉛含有塗膜付着物

V0300

施 工 内 訳 表

施工 第0-0012号内訳表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特別管理産業廃棄物運搬許可車 3.0tトラック	1	台	110,000	110,000	W0100
諸雑費 1t土のう袋含む	1	式	100,000	100,000	W0300
小計	1	式		210,000	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
処分費 ★	1.000	式	300,000	300,000	TTA08
小計	1	式		300,000	
A 処分費（円／式）	=300000	処分費（円／式）			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
処分費 ★	1.000	式	150,000	150,000	TTA08
小計	1	式		150,000	
A 処分費（円／式）	=150000	処分費（円／式）			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B	44.000	人・日	17,500	770,000	SA063 施工 第0-0016号内訳表
小計	1	式		770,000	
A 必要日数	=22	必要日数			
B 配置人数	=2	配置人数			
C 交通誘導警備員	=2	交通誘導警備員B			

交通誘導警備員B

SA063

施 工 内 訳 表

施工 第0-0016号内訳表 0-0025
1 人・日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B	1.000	人	17,500	17,500	RA227
小計	1	人・日		17,500	
A 交通誘導警備員区分	=2	交通誘導警備員B			

環境対策機材費

V2100

施 工 内 訳 表

施工 第0-0017号内訳表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
負圧集塵装置 33.5m3/min	2	台・月	240,000	480,000	W0100
基本管理料 負圧集塵装置	2	台・回	80,000	160,000	W0200
1次フィルター 負圧集塵装置用	8	枚	4,000	32,000	W0300
2次フィルター 負圧集塵装置用	8	枚	32,000	256,000	W0400
HEPAフィルター 負圧集塵装置用	2	枚	110,000	220,000	W0500
吸込み用ペットクリアダクト 負圧除塵装置用 Φ250 10m	3	本	20,000	60,000	W0600
ダクトバンド 負圧集塵装置用 Φ250	3	個	1,800	5,400	W0700
真空掃除機 有害物質除去用	1	台・月	66,000	66,000	W0800
基本管理料 真空掃除機 有害物質除去用	1	台・回	60,000	60,000	W0900
集塵フィルターパック 真空掃除機用	1	枚	3,600	3,600	W1000
HEPAフィルター 真空掃除機用	1	枚	84,000	84,000	W1100
簡易型セキュリティルーム シート・フレーム	1	式	440,000	440,000	W1200

施 工 内 訳 表

0-0027

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
エアーシャワー	1	台・月	240,000	240,000	W1300
基本管理料 エアーシャワー	1	台・月	80,000	80,000	W1400
1次フィルター エアーシャワー用	4	枚	4,000	16,000	W1500
HEPAフィルター エアーシャワー用	1	枚	80,000	80,000	W1600
工事用発電機 45KVA 超低騒音型	7	台・日	1,820	12,740	W1700
基本管理料 工事用発電機 45KVA 超低騒音型	1	台・回	10,000	10,000	W1800
付帯設備機材等 配線ケーブル・分電盤等	1	式	150,000	150,000	W1900
軽油	70	L	132	9,240	TSX24
小計	1	式		2,464,980	

特単単価適用日：08年02月10日
0-0028

施 工 内 訳 表

安全対策費
受注者用

V2200

施工 第0-0018号内訳表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電動ファン付呼吸用半面保護具 ブラスト施工時	2	台	65,700	131,400	W2100
送気防塵面 ブラスト施工時 AD型	2	組	31,000	62,000	W2200
送気用防塵面用ホース ブラスト施工時 22m	2	本	9,900	19,800	W2300
フィルター V3 ブラスト施工時	40	個	1,760	70,400	W2400
全身化学防護服 ブラスト施工時	40	着	1,250	50,000	W2500
化学防護手袋 ブラスト施工時	40	双	550	22,000	W2600
シューズカバー ブラスト施工時	40	足	222	8,880	W2700
電動ファン付呼吸用半面保護具 研削材回収時	5	台	103,000	515,000	W2800
フィルター V3 研削材回収時	40	個	1,760	70,400	W2900
全身化学防護服 研削材回収時	40	着	1,250	50,000	W3000
化学防護手袋 研削材回収時	40	双	550	22,000	W3100
シューズカバー 研削材回収時	40	足	222	8,880	W3200

施 工 内 訳 表

0-0029

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
小計	1	式		1,030,760	

特単単価適用日：08年02月10日
0-0030

施 工 内 訳 表

安全対策費
発注者用

V2300

施工 第0-0019号内訳表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電動ファン付呼吸用半面防護具 発注者立合時 国家検定合格品	2	個	103,000	206,000	W4100
フィルター V3 発注者立合時	4	個	1,760	7,040	W4200
全身化学防護服 発注者立合時	4	着	1,250	5,000	W4300
化学防護手袋 発注者立合時	4	双	550	2,200	W4400
シューズカバー 発注者立合時	4	足	222	888	W4500
小計	1	式		221,128	